Załącznik nr 4 do Uchwały Nr … Rady Gminy Czarna Dąbrówka z dnia 31.03.2025 r. 
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	750
	 
	 
	Administracja publiczna
	6 705 113,00
	-7 812,00
	6 697 301,00

	 
	75095
	 
	Pozostała działalność
	453 000,00
	-7 812,00
	445 188,00

	 
	 
	4170
	Wynagrodzenia bezosobowe
	7 500,00
	-400,00
	7 100,00

	 
	 
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	206 000,00
	-8 665,00
	197 335,00

	 
	 
	4300
	Zakup usług pozostałych
	58 000,00
	1 253,00
	59 253,00

	900
	 
	 
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	3 235 446,00
	7 812,00
	3 243 258,00

	 
	90015
	 
	Oświetlenie ulic, placów i dróg
	476 446,00
	2 812,00
	479 258,00

	 
	 
	6050
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	76 446,00
	2 812,00
	79 258,00

	 
	90095
	 
	Pozostała działalność
	689 000,00
	5 000,00
	694 000,00

	 
	 
	6060
	Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
	35 000,00
	5 000,00
	40 000,00

	Razem:
	65 372 423,40
	0,00
	65 372 423,40
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